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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castel Baronia

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CessionelApporto di
o) STAT STIMA DEI COSTE DEL PROGRAMMA .
M. lced. Int. Amm.ne CODICE ISTA Tipologia|Categoria DESCRIZIONE o DGRAMM Immobill |capltate privato

progr. 3 3 DELL'INTERVENTO)
(1} (2} Req.|Prov.|Com. () 3 ELLINTERVE Primo Anno  [Secondo Anng [Terzo Anno  {S/N (4) |Importo g;;olugia

Edificio scolastico
"P.A. Martinl®
adeguamento L.
289/02 - L.
219/B1 e Leggl
Regionali

Scuola
dell'lnfanzla

Urbanlzzazlonl
3 2.09.01.01/3254.24|015 |064 [D22 |01 AO01 01 Largo Europa N 0,00

Recupero e
restauro
conservativo
edificio Comunale

Risanamento via
3 2.08.01.01/3100.12{015 (064 |D22 04 AD1 01 [San Giavanni 300.000,00f 300.000,00{ 300.000,00
Macchionl
Realizzazlone
I 2.08.01.01/3100.20|015 (064 {022 |04 AD1 01 |strada rursle San 300.000,00f 300.000,00f 300.000,00{N 0,00
Marce
Realflzzazione
strada rurzle
7 2.08.01.01/3100.21|D15 (D64 [022 |04 A01 D1 Tappola San 300.000,00f 300.000,00f 300.0C0,00IN 0,00
Marting & traversa
Realizzaziane

B 2.08.01.01/3100,27|015 (064 |022 |04 AD1 01 |strada rurale 300.000,00( 300.000,00( 300.000,00(N 0,00
Sterparo
Realizzaziane
strada rurale
Acquackiusa
Cliveto

Realizzazione
10 2,08.01.01/3100.29|015 064 |022 |04 AOQL 01 |strada rurale 3o00.000,00| 300.000,00( 300.000,00
Cinlfierro Gorghl
Tetti e Implantl
fotovoltaic per [a
produzlone di
energla da
utillzzare per
utenze pubdliche

Regimazlane
acque meteoriche
12 2.09.01.01/3254.02{015 [064 |022 (04 AO2 95 (e consolidamenta | 1.000.000,00( 1.000.000,00f 1.000.000,00iN 0,00
versante fassg
Seneca

Localita Gluliano -
Recupery
substrato e
sentleri

Reglmazione
acque meteoriche
14 2.09.01.01/3254.05[015 |064 |022 (04 AD2 99 |e consolidamento 500.000,00f 500.00C,00/ 500.000,00
varsante {ocalita
Glullano
Sistemazlane
idraulico forestale
e tutela risorse
naturali
Interventl per Il
miglieramento
delle
infrastrutture
urbane (POR -
LL.RR.)

Restsuro e
ripristine invasi
spaziall S, Maria
delle Fratte
EdIficio Scolastica
via Regina
Margharita -~
adeguamento

Stazlone Ecoiogica

- Plazzola

19 (2.09.01.01/3254.13(015 |064 |022 |01 A0z gg  {ramunale per lo 250.000,00f 250.000,00| 250.000,00N 0,00
stoccaggio delle

componentt

raccolte

=

1 2.04.03.01/2527,06(015 (064 {022 (04 ADS 08 2.000.000,60|] 500,000,00f 500.000,00 4,00

2 2.04.01.01/2446.02|015 |64 (022 (04 AlS D8 300.000,00( 300.000,00 N 0,00

4 2.01.05.01/2038.00]015 j064 |022 {05 AD5 11 150.000,00f 200.000,00| 300.000,004N 0,00

-

0,00

9 2.08.01.01/3100.28|015 064 [022 |04 AOL 01 300.000,00{ 300.000,00( 300.000,00)N 0,00

=

Q.00

11 2.08.02.01/3153.13]015 {064 |022 [D1 Al3 99 300.000,00f 300.000,00 300.000,00|N 0,00

13 2.00.01.01/3254.041015 |064 {022 |C4 AQ2 99 1.000.000,00{ 1.000.000,00( 1.000.C00,C0

=2

0,00

=

0,00

15 2.09.01.01/3254.06|015 |064 022 |04 AD2 99 1.000.000,00| 1.000.000,00] 1.000.000,00

=

0,00

16 2.09.01.01/3354.07|015 |064 |D22 04 ADL 0L 1.000.000,00( 1.000.000,00| 1.000.000,00({N 3,00

17 2.08.01.01/3100.33|035 |062 (022 104 ADL 01 500.000,00] 500.000,00f 500.000,00{N 0,00

18 2.04.03.01/2527.05|015 064 (022 [D4 AQS 0B 1.000.000,00] 1.000.000,G0| 1.000.000,00N 0,c0
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20

2.08,02,01/3153.15

015

064

022

01

AQ3 99

Reallzzazione
implanto
fotovoltzico per il
riscaldamento dl
utenze pubbliche

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.G00,00

0,00

21

2.08.01.01/3100.41

015

064

D22

[

AQL 01

Sistemazione ed
ampliamento via
Alde Mora

150.000,00

150.000,00

0,00

22

2.08.01.01/3100.42

064

022

04

ADL 01

Sistemazione ed
amgllamento viz
Carmelo Ervico

200,000,00

200.000,00

0,00

23

2.01.05.04/2053.01

015

D64

022

01

E1G 99

Costruzlone opere
pubbliche da
fondo ordinarlo
investimenti

30.000,00

30.000,00

30,000,00

=

G,00

24

2.04.01.01/2446.01

015

0G4

022

D4

AOS 08

Scuala Materna -
adeguamento e
amopliamento L.
23/96 e L.R.
50/85

100.000,0C

100.000,00

100.000,00

3,00

25

2.04.03.01/2527.07

015

a64

o2z

04

AD5 0B

Adeguamento
norme
antincendlo
Istituto
Comprensivo
LL.RR.

300.000,00

304.000,00

300.000,00

0,00

26

2.05.02.04/2777.01

064

022

99

E10 99

Turismo culturale
- Centtro
promozione,
swiluppo &
gestlone

300.000,00

300.000,00

0,00

27

2.06.02.01/2878.01

OE4

022

D4

A0S 12

Palestra
Comunale
adeguanento
narme di
slcurezza e
superamento
barriere
archltettoniche

250.000,00

250.000,00

250.000,00

=

0,00

28

2.06.02.01/2878,02

015

064

022

08

ADS 12

Comgpletamento
Imaplantl sportivi

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000,000,00

=2

0,001

29

2.08.01.01/3:00.04

015

064

022

04

ADL 01

Macchia Cupitietlo
- Ripristing strada

500.000,00

500.000,00

0,00

Eli]

2.0B.01.01/3100.03

064

o022

04

AQL 01

Liviniero Carrare
della Maddalena -
sistemazicne ed
ampliarmento

300.000,00

300.000,00

0,00

31

2.08.01.01/3100.32

064

022

04

AQ1 01

Corso Vittoria
Emanuele -
sistemazione

100.000,00

100.000,00

100.000,00

=

0,00

32

2.08.01.01/3100.35

D64

022

04

AD1I 01

Strade interne -
Ristrutturazions
centro abitato
(fondi Camplone
d'Italia}

100.000,00

100.600,00

0,60

33

2.08.02.01/3100.36

D15

0864

022

01

AD1 01

Strada a
scarrimento
veloce - Castel
Baronla - Vallone
San Nicola -
Fando Valle Ufita

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

34

2.08.01.01/3100.37

0G4

022

04

AQ1 01

Via dietra e
caselle -
slstemazione ed
ampliamento

500.000,00

500.000,00|

0,00

35

2.08.01.01/3100.38

D&4

022

04

AO1 01

Strade Rerall -
sistemazione

500.000,00]

500.000,00

0,00

386

2.08.01.01/3100.39

064

022

04

AQ1 0%

Aree dl sedime -
Sistemazione

150.000,00

150.000,00

0,00

37

2.08.,01.01/3110.00

015

064

022

04

AD1 01

Manutenzicne e
sistemazlone
stracrdinaria dl
vie plazze
marciapledi

100.004,00

100,000,00

100.000,00|

0,00

38

2.08.02.01/3153.01

13

064

022

01

AO3 06

Pubblica
Nlumlinaziona
rurele -
costruzlone

500.000,00

5400.000,00

0,00

39

2.08.02.01/3153.02

01%

064

a22

04

AD3 06

Pubblica
llluminazione
urbana e ruralz -
ammodernamente
ed ampllamento
LL.RR.

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

40

2.08.02.01/3153.14

064

022

01

AD3 06

Tett fotovoltaicl

500.000,00

500.000,00

500.000,00

=

0,00

41

2.09.01.01/3254.11

015

064

a22

04

AlZ 99

Edilizla ed
ambiente -
progetto Integrato
d| riqualificazione

1.500.000,00

1.500.000,60

a,00

42
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2.09.01.01/3254.14

015

064

022

04

AO2 99
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Risanamento

loealitd Maneinl

500.000,00

500.000,00

0,00
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43

2.09.01.01/3254.18

615

064

022

01

AD2 99

PIT Piano
Integrato
Territarizle

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

44

2.0%.01,01/3254.19

015

064

022

04

AD2 59

Sistema Urbano -
Risanamento,
rlqualificazione,
razlonalizzazlone,
rlduzione rischio
ambientale

1.000.C00,00

1.000.000,00

0,80

45

2.09.02.01/3307.03

064

022

D4

A0S 10

Recupero e
risenamento
abltazioni via
Trleste, via
Garlbaldi, via
Dietro Ie caselle

500.000,00

500.000,00

0,00

46

2.09.04.01/3398.09

064

022

o4

AD2 15

Ristrutturazione
condotta idrica
Centra Urbano

400.000,90

400.000,00

400.000,00

=

0,00

47

2.09.04.01/3358.12

064

022

o1

AD2 99

Sistena Integrato
Depurazlione
Razionalizzazione
e creazione
comunl Carife e
Castel Baronia

1.500.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

=

0,00

48

2.09.04.01/3406.01

064

022

04

AD2 15

Ristrutturazione
fontana Mancinl

50.000,00

50.000,00

45

2.09.04,01/3408.03

015

064

022

04

A2 15

Rett idriche e
fognarie urbane

300.000,00

300.000,00

50

2.09.04.01/3408.05

015

054

022

04

AlZ 15

Completamento
retl idriche e
fognarie - frazioni

1.00C.004,00

1.000.000,00

51

2.09.06.01/3022.2

015

064

022

04

AQZ 99

Verde Attrezzato -
Realizzazione e
completamento
NUOVE aree

200.000,00

_260,000,00

52

2.09.06.04/3522.1

015

064

022

04

AD2 B9

Protezione
ambientzle e flumi
- Dpere di
costruzione e
manutenzione
argini

500.000,00

500.000,00

0,00

53

2.09.06.01/3522.3

015

064

022

Di

AD2 85

Ambiente -
Salvaguardia e
valosizzazione

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

54

2.10.01.01/3567.01

015

064

022

08 .

ADS 08

Asila Nido -
Completamento e
messa in eserclzio

60.000,00

100.000,00

140.000,00

=

0,00

55

2.10.03.01/3652.01

015

064

022

01

A05 08

Casa Rlposo
Anziani -
Reellzzazlone

300.000,00

300.000,00

Q.40

56

2.01.05.01/3780.1

015

064

022

1)1

ADS 30

Lacull, Colambari
ecc... -
Costruzione

500.000,00

500.0G0,00

0,00

57

2.10.05.01/37B0.04

015

064

022

04

ADS 30

Sala Mortuaria
viali cimitern -
Adeguamenta,
sistemazione ed
ampllamento

50.000,00

50.000,00

0,00

58

2.11.04.01/3964.01

015

064

022

01

AD4 39

P.L.P.
Realizzazione area
funzignale

2.000.000,00

1.000.000,00

0,00

59

2.11.07.01/4114.01

015

064

022

04

E1D 59

Villaggl rurali -
Interventt per il
riglioramenta,
per la proteziong
e la tutela del
patrimonio rurale

500.000,00

500.000,00

0,00

60

2.11.07.01/4114.02

015

064

022

D4

E10 99

Infrastrutture
rurali - sviluppo &
migfloramento
connesso 2l
sviluppo
dell'agricoltura

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

61

2.11.07.01/4114.04

064

022

04

E10 99

Azlende slivicole -
interventi a scopa
produttivo -
ricostruziane dei
Bosehi
dannegglati

250.000,00

250.000,00

0,00

62

2.12.01.01/4176.01

015

064

022

133

AQ6 20

tetanizzazlone -
costruzione rete
urbana
distribuzione gas
metano

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

B3

2.12.04.01/4318.01

064

022

D1

AQ6 20

Telerlscaldamento
- partecipazione al
progetto Integrato
del comuni i
Castel Baronia,
Carlfe e Flumerl

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00
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64

2.05.01.01/3254.25

015

054

022

i

LUFN

strada San
Glovanni lato
destro

164.000,00
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0,00

65

2.05.01.01/3254.26

015

064

022

[+

AQL DL

Urbanizzazlanl via
San Glavanni fato
sinistra

100.000,G0

100.000,00

0,00

66

2.08.01.01/3100.43

015

064

022

59

AOQL 01

Sistemazione
strada Vallone
Fossl Spuntale -
Acquachiusa

350.000,00

350.000,00

0,00

67

2.08.01.01/3100.44

015

064

022

99

ADQL 01

Sisternazione
strada Serra di
Marco ~ Crete
Rosse

350.000,00

350.000,00

0,00

68

2,018.01.01/3100.45

015

064

D22

99

ADL 01

Costruzlane
strada Sterparo -
Invaso Macchloni

450.000,00

450,000,00

0,00

69

2.09.01.01/3254.17

05

064

02z

04

AQZ 05

Slstemazlone
idraulica-forestale
Vallone San Nicola
c.da Serra
Capriola PSR

750.000,00

0,00

70

2.09.01.01/3254.20

015

064

022

04

AQ2 05

Slstemazlone
Idraulica -
forestate Vallone
San Nicofa c.da
Piani PSR

750.000,00

0,00

71

2.09.04.01/3408.08

015

Go4

Q22

04

AD2 15

Ristrutturazione
rate ldrica San
Giovannl dl Mezzo

500.000,00

500.000,00

0,001

72

2.09.04.01/3408.09

015

0654

022

a1

AD2 15

Castruzione rete
idrica Liviniero -
Plani

300.000,00

300.000,00]

0,00

73

2.01.05.01/2038,02

064

022

07

ADS 09

EdIficl Comunall -
Interventi Varl -

100.000,00

100.000,00{ 100.0C0,00

0,00

74

2.07.01.01/2990.01

064

022

99

ADS 37

Incentlvazione
attivitd turistiche

500.000,00

500.000,00

8,00

75

2.10.01.01/3700,02

064

022

99

AOS 08

Centro di
agyregazione
comunale e/o
intercamunale

600.000,00

600.000,00

0,00

76

2.11.07.01/4114,06

015

064

022

05

E10 9%

Sviluppo, tutela e
ritualificazione del
patrimonrio rurale
{Capgpetle
Rellgiose, Pontt in
Pietra o legno,
Fontane ecc...)

500.000,00

500.000,00

0,00

77

2.05.04.01/3408.4

D&4

022

D4

AD2 15

Adeguamento rete
fognaria alla via
Regina Margherita

132,060,00

0,00

78

2.09.01.01/3254,27

064

022

04

AD2 99

Sistemazione
Idrautico forestale
Vallone San Nicola
Localita Gorghi
PSR

0,00

79

2.09.01.01/3254.28

015

0G4

022

04

AD2 99

Sostemazione
Idraullco forestale
Vallane San Nicola
alla localitd
Cinlflerra-Giullano
PSR

0,00

g0

2.09.04.01/3398.13

064

022

o4

AlZ 99

Opere di
regimazione delfe
acque e dl
consoiidamento
del ventaglio di
formazione del
Vallone Macchigni

750.000,00

750.000,00

4,00

81

2.09.04.01/3398.14

015

064

022

04

AQZ 99

Opere di
regimazione e
consolldamento
del ventaglio di
formazione del
Vallone San Nicola

750.004,00

750.000,00

0,00

82

2.11,07.01/4114.7

015

064

022

04

AD2 99

Investiment! per Il
miglioramento e
recupero di
ecoslstemi di
pregio o senslbitl
o degradati PSR
mis 227 azione a)

750.000,00

750.000,00

0,00

83

2.07.01.01/2590.2

064

022

04

AD2 99
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Investimentl tesi
2 migllarare o
incrementare fa
fruizione turistico
ricreativa in
ambiente
farestale e
montane rivolti ad
un corretio uso
pubtlico del
boschl PSR mis

750.000,00

750.000,00

00
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84

2.05.01.01/3254.29

015

064

022

o4

AQZ 99

Sistemazione
idraulico forestale
Valfene Macchioni
- Flume Ufita

750.000,00

750.000,00

0,00

85

2.09.01.01/3254.30

015

064

022

04

AlZ 99

Sistemazione
Idraullco forastala
fosso Seneca -
Vallane Macehioni

750.000,00

750.000,00

0,00

B&

2.08.01,01/3100.46

015

064

022

04

AD2 9%

Ristrutturazions &
ampliamento
strada Difesa -
Giuliano - San
Nicola PSR

300.000,00

300.000,00

300.000,00

0,00

87

2.07.01.01/2990.3

054

022

a4

AQ2 59

Investimentt tesl
2 migliorare o
incrementare la
fruiziene turisticn
ricreatlva in
ambiente
forestale e
monkane rivalti ad
un corretio uso
pubklico dei
beschl PSR mis
227 azlone b)
c.da Acquarz -
Pian

750.000,00

750.000,00

0,00

5B

2.08.01.01/3100.47

015

DG4

022

04

ADL1 01

Sistemazione
strade rurali c.da
Ptani -
Acquachiusa -
Gorghl

500.000,00

500.000,00

0,00

839

[2.08.01.01/3100.48

015

054

022

04

E10 59

Sistemazione
strada Crete
Rosse - Serra di
Marco - Piani

400.000,00

350.000,00

0,00

S0

2.10.05.01/3780.5

015

064

022

04

ADG 90

Lavorio di
ristrutturazione
cappelie ed
edlcole funerarie

100.000,00

100.000,00

0,00

a1

2.10,05.01/3730.6

015

064

022

99

E10 99

Lavari sl
sistemazione aree
Interne &l cimitero

80.000,00

100.000,00

100.000,00

0,00

92

2.09.04.01/3408.7

015

064

022

01

A2 99

Completatamento
rete foegnante alla
C.da Piani

500.000,00

500.004,00,

0,00

93

2.04.01.01/2446.01

D15

064

022

na

ADS 0B

Scuola Materna -
adeguamenta &
amaopilamento L.
23/96 e L.R.
50/85

100.000,00

300.000,00,

S4

2.04.02.01/2487,03

015

064

022

08

A0S 08

Scuola elementare
- Adeguamento ed
ampliamento L.
23/96 € LL.RR.

300.000,00

300.000,00

300.000,00

0,00

85

2.05.02.04/2777.01

015

064

022

99

Eil 99

Turismo cufturale
- Centro
promazlana,
svlluppo e
gestione (Patto
Baronla)

300.000,00

300.000,00

0,00

96

2.08.01.01/3100.35

064

022

04

AQL 01

Strade tnterne -
Ristrutturazione
centro abitato
(fondl Campiene
d'Italia)

100.000,00

100.000,00

100.000,00

=

0,00

97

2.09.04.01/3406.01

015

064

022

D4

AD2 15

Ristrutturazlone
fontana Mancini

50,000,00

5@.000,00

0,00

98

2.11.04.01/3984.0%

015

0G4

022

01

AOQ4 39

P.I.P,
Reallzzazlone area
funzionale

2.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

=

0,00

99

2.12.04.01/4318.01

015

064

022

158

ADG 9

Teleriscaldamenta
- partecipazions al
progetto integrato
gel comuni di
Castel Barorla,
Carife & Flumeri

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

=

0,00

100

2.04.01,01/2446.01

315

064

022

04

ADS 08

Scuofz Materpa -
adeguamento e
amopliamento L.
23/96 e L.R.
50/85

100.000,00

200.000,00

300.000,00

0,00

102

2.04.02.01/2487.03

015

064

022

08

A5 0B

Scupla elementare
- Adeguamento ed
ampliamento L.
23/96 e LL.AR.

300.000,00

300.000,00,

300.000,00

102

2.05.02.04/2777,01

015

064

022

99

E10 99

Turismo culturale
- Centro
promezlane,
svilippo &
gestione (Patta
Baronia)

300.000,00

300.000,00

0,00
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103

2.08.01.01/3100.35

015

064

022

04

AOQL 01

Strade Interne -
Ristrutturazione
centro abltate
{fondl Camplone
d’Italla)

100.000,00

100.000,C0

Pagina 6 di 6

0,00

104

2.05.04.01/3406.01

a15

064

022

04

AD2 15

Ristrutturazione
fontana Mancini

50.000,00

50.000,00

50.000,00,

=2

0,00,

105

2.11.04.01/3984.01

015

064

022

[0a8

AD4 39

P.IP.
Realizzazlone area
funzionaie

2.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

106

2.12.04,01/4318.01

o015

064

022

01

AO6 90

Teleriscaldamento
- partecipazione al
progetto integrato
dei comuni di
Castel Baronla,
Carife e Flumert

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

TOTALE

58,366,000,00

52.430.000,00

20.080.000,00

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. 3 partire dalle opere del primo anno.

TN,

e

(2) Eventuzle codice Indentificativo dell'intervento eventualmeante attribuitedall'Amministrazione {pud essere vuoto).

(3) vedi Tabella 1 e Tabellz 2.

fa
me ;‘I{msponsabile dal programma
~ (NicolaSaracino)

{4) Da compilarsi solo nell'ipotes! di cui all'art, 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.l. quando si tratta d'interventa che si realizza a seguito di specifica
allenazione a favore dell'appaltatare. In caso affermativo compllare la scheda 2B.

(5) vedi Tabella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castel Baronia

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE

CODICE DEL J|Conformita Tempi di esecuzione

Cod. Int. Amm.ne JUNICO DESCRIZIONE |[PROCEDIMENTO [IMPORTO | \NALTTA prioritalS AT

(1} ENTERVENTOINTERVENTD INTERVENTO (4) [ TRIM/ANNO|TRIM/ANNG
(3) Urb JAmb approvata (5)

- CUI (2} Neme [Cognome| INIZIO FINE

(S/NH(S/N) LAVORI  |LAVOR

Tetti e
Imgianti
fotovoltaic
per la
produzione di {Nicola |Saracino{ 300.000,00|MIS S s 1 P 3972012 4°/32012
energla da
utilizzare per
utenze
pubbliche
Sala Mortuarla
viall cimitero -
Adeguamento,
sistemazione
ed
ampliamento

Urbanizzazioni
streda San
Glovanni late
destro )

2.06.02.01/3153.13

2.10.05.01/3780.04

Nicola [Saraclne 50.000,00MIS S S 1 PP 2972012 4972012

2.0%.01.01/3254.25 Nlcola |Saracing | 164.000,00|M1S S S 1 PE 1°/2012 3R/2012

TOTALE| 514.000,00

Note:

(1} Eventuale codice indentificativo dell'interventa attribuito dalPAmministrazione (pud essere vuoto)

(2} La codifica dell'intervento CUE (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrd composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema Infarmativo di
gestione.

(3) Indicare le finalitd utillzzando 1a tabella 5.

(4} Ved| art. 14 comma 3 Legge 109/94 e 5.m.i. e seconda le griorita indlcate dall'Amministrazions con una scala espressa In tre livelll (f=massima prierity;
3=miniena prlarita).

{5} indicare Ja fase della progettazicne apprevata dell'opera come da Tabella 4.
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